Российская Федерация
Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 сентября 2019 года № 107

Об упорядочении адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Повенецкого
городского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального Закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» ФЗ-№ 131 от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства
Российской федерации «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования
адресов» от 19.11.2014 года №-1221 администрация Повенецкого городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации -  земельному участку площадью
1500 кв.м, с кадастровым номером 10:13:0180601:4 - Российская Федерация,
Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район, городское
поселение Повенецкое, поселок при 4 Шлюзе ББК, участок № 7 (семь).

2. Присвоить адрес объекту адресации -  жилому дому, расположенному
на земельном участке с кадастровым номером 10:13:0180601:4 - Российская
Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный район,
городское поселение Повенецкое, поселок при 4 Шлюзе ББК, дом № 7 (семь).

3. Собственнику Башмакову Геннадию Николаевичу установить
указатель с названием улицы и номером объекта капитального строительства.

Ио. Главы Повенецкого
городского поселения

i -